
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«БАЛЯГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

10 марта 2022 года № 110

с. Баляга

Об избрании главы сельского поселения 
«Балягинское»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 36 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 
110 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
сельского поселения «Балягинское», утвержденного решением Совета 
сельского поселения «Балягинское» от 23 декабря 2021 года № 104 и на 
основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса по 
отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Балягинское» 
от 03 марта 2022 года № 9 «О результатах голосования по отбору 
кандидатур для представления в Совет сельского поселения «Балягинское», 
руководствуясь статьей 23 Устава сельского поселения «Балягинское», Совет 
сельского поселения «Балягинское» р е ш и л :

1. Избрать на должность главы сельского поселения «Балягинское» 
Бабанина Андрея Викторовича.

2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Балягинское» по адресу: с. Баляга ул. 
Клубная,7 в газете «Петровская новь» и обнародовать на официальном сайте 
органов местного самоуправления муниципального района «Петровск- 
Забайкальский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.


